
MultiTool  
Uživatelská příručka 
– Čeština – 

Štípací kleště na struny mají kompaktní 
hlavu, díky které se snadno dostanete ke 
strunám. Kleště dokáží snadno přestřihnout 
struny všech běžných tlouštěk. 

Při zavření je čepel chráněna. 

Veškeré užitečné nástroje jsou bezpečně uloženy v obou polovinách těla nástroje. 

Po otevření dvou krytů jsou jednotlivé nástroje snadno dostupné. Uzavírací kryt je snadno zajistí ve správné pozici. 

1

1

2

2

3

3

1 2 3

ROCKCARE MultiTool kompaktním způsobem kombinuje veškeré nástroje, které potřebují hráči na kytaru a basu.

MultiTool METRICKÉ MÍRYVerze: MultiTool IMPERIÁLNÍ MÍRY

Šestihranný klíč 
(mm)

Šestihranný klíč 

Navíječ kytarových strun 

Navíječ basových strun 

Kleště na struny 

Plochý klíč otevřený

Klíč na výztuhu krku 

Křížový  
šroubovák 

Šroubovák

Pravítko

Navíječ kytarových strun 

Navíječ basových strun 

Vytahovač kolíčků Vytahovač kolíčků 

5

4

3

2,5

2

1,5

Kleště na struny 

Plochý klíč otevřený

Klíč na výztuhu krku 

Křížový  
šroubovák 

Šroubovák

Pravítko

3

1/20"

1/16"

5/64"

3/32"

7/64"

1/8"
3/16"

Navíječe strun jsou zde k dispozici ve dvou provedeních, mezi kterými lze snadno střídat pouhým vytažením mimo osu rotace. 
Verze pro kytaru má navíc vytahovač kolíčků. 

USA DISTRIBUTION:   Framus & Warwick Music USA, Inc.  |  info@framuswarwickusa.com  |  629.202.6790
CHINESE DISTRIBUTION:   Warwick Music Equipment Trading (Shanghai) Co. Ltd.  |  info@warwick.cn  |  +862134060110

NORTH EUROPEAN DISTRIBUTION:   info@w-distribution.de  |  www.w-distribution.de  |  www.facebook.com/warwickmusicdistribution

Headquarters:   Warwick GmbH & Co. Music Equipment KG  |  08258 Markneukirchen / Germany  |  +49 (0) 37422 / 555 - 0
Family Owned • Solar Powered • Sustainably Manufactured in a Green Environment


